- Alectozoscopus.** Plini⁹. que apud nos crista dicitur folia habet similia galinacee criste plan. caulem et semen nigrum in siliquis solidum semē. i. integrum iniicitur in oculum neqz turbat. sed in se caliginem trahit zc. Nōne hoc est quā gallitricum dicunt. et centrum galli. nam de hoc publica opinio est qd hoc facit semen eius.
- Allector.** g. gallus inde alectorius lapis q̄ in ventriculo galli vel in cerebro caponis veteris reperit vt alij dicunt.
- Alheffe** ara. exponitur in antidotario diuisionum Rasis ca. de cōfectionibus ad splenem qd est cortex capparidis. i. radice.
- Alefemati** ara. sunt spēs quibus condiūtur cibaria vt piper zinziber. et similia. a. ca. de apopleia circa medium. potus aut eorum fit aqua mellis pura aut cū alefemati zc. aliquādo alefegiati et alefegiatu inuenitur.
- Alleluya** panis cuculi ē herba acetosi saporis. spēs trifolij veri i vnguento viridi cyrugicoz repit.
- Allembich** ara. est super⁹ opertoriū vasis ad aquā rosatam et alia huiusmodi distillandum.
- Alledebeuia** in septimo Sera. in cōfectiōe dicta alseuia. et a felice iquit existimāt qd est scieguatia guatam et bedefacam et est medicina de qua existimāt qd asportatur ex tabrachā et ē rotūda zc.
- Alberchi** i septimo Joānis Sera. introciscis. S. ad spleneticos et ē fruct⁹ balbacul et est ramnus.
- Aleffuit** ara. inquit. a ca. de seclite in. v. venaz aleffuit et ē barnel et tu scies infra quid est barnel.
- Albetil** Joānis Sera. ca. de cōbustione ignis est arbor similitamarisco.
- Alexandrina** dī alicubi agn⁹ cast⁹ vt Bya. suo ca. Alerdela infra falsaffe.
- Alfachi** ara. est doctor legis qui non pbat qd docet. nam preceptis legis credere oportet sine argumentatione. Metacheli vero est philosophus qd probat qd docet necessarijs argumentis.
- Alfagdi** ara. in antidotario diuisionū. Rasis ca. de cōfectionibus ad splenez exponit qd agn⁹ castus idem est in li. S. d. simplici medicinali. vi. ca. de agno casto.
- Alfel** et alfeire infra in fe.
- Alfita.** S. in li. d. cibis ca. i. ex recentibus ordeis torefactis cōmēlate optimuz alfiton fit. carentea aut his et ex alijs ipsuz preparamus zc. ex hoc vř qd fit illud qd arabes sauich vocant. de quo etiam Step. in synōimis hoc ipsum affirmat. Alfiton inquit est sauich. si dicis sadich non peccas.
- Alfos** leucas grece macule albe alfos melanos nigre. Cassius felix.
- Alga** marina est folia longa vetuli corigie q̄ a mari eiecta littoribus inuenitur aliquando scopulis adberens. hec a Bya. algera vocatur. Plini. vero plā. genera alge dicit. longo. s. folio et latiore rubente. alia vero crispo laudatissima in creta insula iuxta terram in petris nascens zc.
- Alga** palustris dī nifea et cacab⁹ veneris et papauer palustre. et est nenusar de quo infra.
- Algallia** grece ē infirm quoliquores in vesicā iniiciuntur sicut cristere qd siringam dicimus.
- Algalia** autem ara. est id qd gallia. quere infra per vnum. l. scribitur arabice.
- Algarab** ara. fistula lacrimabilis oculi q̄ grece egyptopa dicitur.
- Algebra** ara. dislocatio mēbrozum. interdum p ipsozum restauratione accipitur.
- Algebehech.** ara. infra in gebenech.
- Algera.** g. Bya. alosarchue insidens qdam est veluti spuma maris que petris isidet et remanet: qd nos algerā vocamus zc. et est alga de quo supra. quedam tamen exemplaria habent algam recte.
- Alfova** infra in haare.
- Alfaneria** infra in pastinaca.
- Alfoach** infra in singultus.
- Algidon** grece dolor. vt in li. de doctrina greca. in de cardialgia. i. dolor cordis qd antiqui de dolore oris stomachi dicebant.
- Algingiati** exponitur a Joāne Sera. ca. d. tyriaca qd est cassia lignea.
- Alguada** ara. Al. d. fia inquit inter alguada que est morphea alba et baras mala est qd pili qd oriuntur super alguada sūt nigri et flauī. sed super albaras nascūtur albi tātum zc. vide ca. de signis morsee in quarto.
- Alguami** ara. ē quādo facta ē aliqua contorsio vel contusio in ligamēto ossiū et nō ē perfecta dislocatio. a. ca. i. de dislocatione.
- Alguasen.** Al. ē herba similis lilio et per hoc dicitur liliālis zc. ibi. ara. vero scribitur alusen. Et etiaz S. i. vi. de simplici medicina. vbi dicit quod sic vocatur ppter iuuamētū qd efficit in mortuū canis rabiosi. alion eam Plinius vocat et dicit ipsam similem rubeae. vide infra ibi.
- Alguesgues** ara. alienatio mentis.
- Alguidegi** ara. infra in guidegi.
- Alhadaid** dicit. a. ca. de asclite qd est tarafacon amara infra in ta.
- Alicacanos** vel alcacabons Step. i synonimis grana caquenigi mōtani et est alkakengi d quo infra
- Allica** grece gen⁹ frumēti apud quosdā quidā speltam crediderunt. verum Plini. ezea inquit et q̄ alicā fieri diximus efficacior et ordeatia vř zc. et hoc videtur res artificialis.
- Allices** sunt extēsiōes oīum mēbroz que voluntarie sūt maxime post sōnum vt quibsdā placet: et graui fumo sitate flātis ad mēbra pueniente.
- Aliembut** cuius fructum ponit. Al. loco darfesabā cui⁹ ca. speciale scribit. Al. et vocatur ibi gembut. sed male. Nā vocatur ara. iembut. i. littera vocali. et exponit ibi qd est alcarnub. ergo est rilocata infra in ge.
- Alientum** ara. ē tapfia vt infra in iaturū.
- Alifon.** Plini. cauliculus ē molli capite non dissimilis bete acre gustu ac lēte mordens et accēdes
- Alligos.** g. dicitur agn⁹ castus. vt supra per Bya.

Aligam ara. apud **Sera**. est alneger. z est pulegiuz z est a greco corruptum. nam ara. dicitur quire z etiam felin.

Alima. grece unguentū vel linimētum. **Cassius** Felix ca. d. causōe alima lexiperiton. i. permixtio ad febres zc. Item liber de doctrina greca per geminum. **Al.** alima habet.

Alima apud **Plini.** est quedam arena que inuenit in aurarijs metallis qua fit plūbum.

Alimus apud **Bya.** est q. a. vocat meba. **Step.** z alimos melius. quid aut sit nescio. **Bya.** fructer est circa ortos nascēs sicut rānus sine spinis folia habens sicut oliua sed latiora nascitur i maritimis locis z circa ortos cuius folia elixa manducantur zc.

Alinon spēs aceris arboris. secundum **Plinium** vt supra in acer.

Aliotica virtus. g. digestiua vel sāguinis factiua vt **Eller.** ca. de signis attonie. i. debilitatis epatis. siquidem elitica zc.

Alipiados. g. herba catholica **Bya.** ca. de oleo catholico. **Tolle** herbe catholice. i. alipiados z sequitur in aliquibus exēplarib⁹ que z laureola vocatur z non est de suo. nam non est vera expō. ala piados. n. est camelea que arabice ē mezerion. z elipium vt infra in suis locis patet.

Alipion **Bya.** herba est sarmentosa rufa z tenera habens folia. semē minutum z molle florē mollem z leuem. radix est illi longa z grossa z plena humore viscido sicut epythimū. nascitur in locis maritimis marie locis libie z multis alijs locis.

Alipta est quedam cōfectio in antidotario nicolai z q. muscum recipit muscata dicitur.

Alisina exponit **Step.** in synonymis q. est zemarate ray. i. fistula pastoris. z aleusina est alia species eiusdem. sed voluit dicere almea vt apud **Bya.** z dicit et damasimon vt infra in suis locis.

Alium infra in elios aspagus.

Alimbat supra in albotim.

Allyson **Plin.** rātum distat a rubza tinctorū quātū ramis z folijs minoribus. nomē accepit q. a. cane emorsis rabiem sentire non patitur zc. algua sen ab. **Al.** vt supra.

Aliscitos. g. vel aliscos clistere auliscus. **Est** aut oē syphon vel cānula q. aliquis liquor iniciatur vel attrahitur.

Alisimbze ara. est cum homo bñ imutat q. comedit z sine lesione.

Alisticor ara. est cor de quo infra in co.

Alitimar ara. dilatatio pupille preter naturam inpediens visum.

Alitbinon. g. veritas. verū alitbinos verus alitbeuma vero seriosa studiosa.

Alitbinos pfectus verax sincerus simplex.

Alitbia veritas.

Alit **Daulus** ca. de egiptis. alix elixatus in aceto zc. quid sit nescio.

Alkali infra in kali.

Alkarmezit ara. ē fruct⁹ tamarisci **Jo.** **Sera.** in quibusdam trociscis ad splenem in. vij.